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Protokół Nr 6/2021

z posiedzenia Komisji Rewizyjnei odbytego
w dniu 27 października 202|roku.

Ad pkt 1.

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczqcy Grzegorz Baran witaj4c
wszystkich członków.
Stwięrdził, ze na stan 5 czt.onków zgodnie z Iist4 obecności w posiedzeniu
udziałbierze 4, co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych decyĄi.
W obradach nie wziałudziału radny Jarosław Kaczmaręk.

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Następnie Przewodniczący Komisj i powitał :

- Henryka Koniecznego - Wójta Gminy Fałków,
- Barbarę Badelskę - Sekretarza Gminy,
- Annę Wajnberger - Skarbnika Gminy,
- Halinę Soboń - inspektora ds. księgowości oświatowej
- Pawła Pękalę - inspektora ds. pozyskiwania funduszy

zewnętrznych
. Krystynę Wedlechowicz - księgowqPZoZ w Fałkowie

Lista obecności stanowi załączniknr 2 do niniejszego protokołu.

Ad pkt 2.

Przewodniczqcy Komisji zapoznat. z proponowanym porz4dkiem
posiedzenia, do którego nie wniesiono uwag i zostat jednogłośnie przyjęty
w następuj Qcym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcte porzqdku posied zenia Komi sj i.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji

z dnta 14 wrześnta2021roku.
4. ocena realizacji inwestycjiprowadzonych przez gminę. 5ą



5. ocena gospodarki finansowej Publicznęgo Zakładu opieki Zdrowotnej
w Fałkowię.

6, Zapoznanie się zmateriałami na na1bliŻszq sesję.
7. Wnioski i zapytania' sprawy róznę.
8 . Zakonczenie po siedzenia.

Ad pkt 3.

Następnie Komisja jednogłośnie przyjęła protokół ze wspólnego
posiedzenia Komisji odbyego w dniu 14 września}}2lr.

Ad pkt 4.

W tym punkcie Prowadzqcy udzielił głosu inspektorowi ds. pozyskiwania
funduszy zewnętrznych Pawłowi Pękali, ktory przygotował dla członków
komisji tabelę z inwestycjami realizowanymi w bieŻqcym roku. Tabela stanowi
załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. Inspektor powiedział między innymi,
Że wykazał w tabeli 18 inwestycji prowadzonych przez gminę. 15 z ntch juŻ
zostato ukończonych, a 3 s4 dalej w realizacji. Poza tym, do końca listopada
bieŻqcego roku będzie dostarczony Samochód transportowy na kwotę około
100200 zt. Wszystkie inwestycje zostały ukończonę zgodnie Z procedurą,
chociaŻ niejednokrotnie z problemami zwiqzanymi z istniejąc4 pandemię tak
jak: nieobecnośó ludzi w pracy czy gwahowne skoki cen materiałów.
Zaoszczędzonę środki z rewttalizacji Fałkowa w kwocie l12 000 zł zostanq
ptzęZnaczone na budowę parkingu pTZy cmentatzu w Fałkowie obok drogi
krajowej.
Nie było pytańdo przedstawionych informacji.

Ad pkt 5.

w tym .punkcie głos zabrał'a księgowa PZOZ w Fałkowie , I<tóra

przedstawiła sytuację gospodarki finansowej Publicznego Zal<ładu opieki
Zdrowotnej zaIII kwartały 202I roku. Informacja stanowi załączniknr 4 .

Ad pkt 6.

W tym punkcie Skarbnik Gminy Anna Wajnberger omówiła dwa projekty
uchwał przygotowane na najbliiszq sesję Rady Gminy dotyczqce
w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Fałków na Iata 202I -2026
oraz zmian w BudŻęcie Gminy na rok 202|. Zmiany te wynikają z faktu, Że
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otrzymaliśmy z programu ,,Polski Ład,, 4 73I.000 zł na modernlzacje obieklów
uzfieczności publicznej na terenie gminy.
Następnie Sekretarz Gminy Barbara Badelska omówiła projekt uchwały
uporzędkowujęcej handel na gminnym targowisku oraz projekt uchwały
w sprawie zasad korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy.

W dalszym cięgu obrad gtos zabrał Wójt Gminy Henryk Konieczny, który
oznajmlt, ie na zgromadzeniu Staropolskiego Zwtqzku Gmin i Miast
w Końskich podjęto uchwałę w Sprawie składki na 2022 rok i będzie ona
wynosió 1,50 od 1 mieszkańca. Pan Wojt powiedział równiei, ze sę osoby
przyjaźnie nastawione do gminy, słuzq swoję wiedzq i kompetencjami
pomagaję nam przry pozyskiwaniu środków finansowych, dlatego tęi na
najbIiŻszej sesji będzie prosił radę o podjęcie uchwĄ w prawie uhonorowania
niektórych osób ty.tułem ,,Przyjaciela Gminy Fałków''.
Następnie pan wójt omówił projekt uchwały w sprawie sprzedazy w drodze
przetargu 9 -arowej działki w miejscowości Rudka, na zakup ktorej jest chętna
osoba.

Poza tym pan wójt podniósł temat konieczności wniesienia opłaty dla
Gminnej Spółdzielni SCh w Kodrębiu W wysokości 40.000 zł jako
rekompensaty Za budynki i płot wykorzystane przęz gminę w czasię
ręwitalizacji Fałkowa. Spółdzielnia zwrócił'a się do gminy o pomoc finansową
za przejęte kilka lat temu budynki gospodarcze i płot. operat szacunkon,ry
z 2014 roku za te obiekty wynosi 189 000 zŁotych. Gmina rozebranq wiatę
wykorzysta ponownie na oczyszczalni ścieków jako magazyn pod solankę
wykorzystywanę do posypywania dróg w czasie zimy, natomiast rozebrany płot
wykorzystano do podbudowy remontowanych dróg. Gmina juz poniosła pewne
koszty przy utwardzeniu terenu wokół budynku sklepu i apteki, wobec
povyŻszego naleĘ tozwazyc zwrotu dla GS-u 40 000 zŁ.

Następnie pan wójt omówił projekt uchwały dotyczqcy petycji grupy
rodziców w sprawie powstania 8 -godzinnego przedszkola w Fałkowie. Komisja
Skarg Wniosków i Petycji uznałatę petycję zazasadnq.
Pan wójt powiedział równiez, Że w Urzędzie Gminy moina składaó wnioski na
sprzęt komputerowy dla dzięci rodzin popegeerowskich. Trwa nabór takich
wniosków, na ich podstawie zostanię ztoiony wniosek o przyznanie takiego
sprzętu i oprogramowania z abonamentem na 10 miesięcy.

Następnie poproszono na salę obrad radnq powiatowę Danutę Leśniewicz,
poniewaz tzęQz dotyczyła remontowanej drogi powiatowej Studzieniec - Budy
i usytuowanego pod nią przepustu. Zdaniem pana wojta i Przewodniczęcego
Komisji Gtzegorza Barana przepust tęn nalezałoby wymienió. Radna
opowiedziała się, ię zdanięm fachowców i Zarzqdu Drog Powiatowych przepust
ten moze jeszcze spełniaó swoję funkcję i nie mozna w czasie robót zmieniać
dokumentacji. 
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Ad pkt. 7
Następnie radna Agnieszka Zęnka - Zganiacz podziękowała wójtowi za

powołanie 8 godzinnego oddziału przedszkolnego dla dzięci od 3 roku zycta
i jednocześnie zapytała czy w ramach pozyskanych środków będę tez pieniqdze
na modernizację budynku remizy strazackiej w Starzechowicach.
Pan wójt odpowiedział, ie w pierwszej kolejności będ4 modernizowane budynki
uŻyteczności public^ej, za które opłacane sę duze rachunki za pobór energii
elektrycznej. Będę to budynki - oSP i szkoły w Czermnte, oczyszczalnta
ścieków, hydrofornia itp. ZobaczymY,fI& ile wystarczy tych środków.
Z ko1ręi Przewodniczqcy Komisji Grzegorz Baran prosił o szybkie działante
podsypania drogi prryczepqŻwiru Studzieniec - Rudkaprzez Trawno.

Ad pkt 8.

W zwiqzku ze zreaiizowaniem porzędku posiedzenia Przewodniczqcy
Komi sj i p o dzi ękował wszy stkim za udziat i zamknqł p o s ie dzenie.

Na tym protokół zakończono.

Protokółował.a:
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